
 

D O D A T E K   č. 3   
 

 

ke smlouvě o dílo ze dne 14.6.2017 zak.č. 01-116/001 (dále jen „smlouva“) uzavřený podle § 

2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „NOZ“ a v návaznosti na 

odst.9. článku XII. smlouvy. 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

1. Objednatel :  Česká republika – Vězeňská služba České republiky, 

    se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

    za Českou republiku právně jedná na základě pověření  

generálního ředitele č.j.: VS-88533-4/ČJ-2016-800020 ze dne 

1.9.2016 Vrchní rada, plk. Ing. Mgr. Vladimír Lang – ředitel 

Věznice Mírov,  

    P.O.BOX 1, 789 53 Mírov 

    Tel.: +420 583429002, fax: +420 583429134 

    IČ: 00212423, DIČ není plátcem 

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx, bankovní spojení: ČNB Praha 

(dále jen objednatel) 

 

2. Zhotovitel :      Digitronic CZ s.r.o.. 

                                               se sídlem Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 4096, jejímž 

jménem jedná Tomáš Hejčl, jednatel společnosti  

    IČO: 48168017, DIČ: CZ48168017 

    Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: xxxxxxxxxxxxx 

    tel.:xxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

    (dále jen zhotovitel) 

     

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, jejímž předmětem je projektová dokumentace 

„Mírov – kuchyně a jídelna zaměstnanců“ takto: 

 

 

 

I. Účel dodatku 

 

Účelem dodatku č. 3 je úprava znění smlouvy v souvislosti se změnou ceny za 

dokumentaci k územnímu řízení, dokumentaci pro stavební povolení, dokumentaci pro 

provedení stavby a rozsahu hodin za provádění autorského dozoru Celková cena díla se 

však nemění. 

 

 

 



II. Předmět dodatku 

 

 

Dodatkem č.3 se ruší článek V. Cena díla a odst.1 a čl. V. Cena díla odstavec 1 nahrazuje 

novým zněním: 

 
„1. Cena díla dle čl. III. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

 

Položka cena DPH cena vč. DPH 

Dokumentace k územnímu řízení 60.000,- 12.600,- 72.600,- 

Dokumentace pro stavební povolení 110.000,- 23.100,- 133.100,- 

Dokumentace pro provedení stavby 160.000,- 33.600,- 193.600,- 

provádění Autorského dozoru při realizaci 

stavby v rozsahu 15 hodin 
10.000,- 2.100,- 12.100,- 

Celkem 340.000,- 71.400,- 411.400,- 

 

Cena celkem 

411.400,- Kč včetně DPH 

(slovy: Čtyřistajedenácttisícčtyřistakorunčeských včetně DPH) 

 

bez DPH : 340.000,- Kč 

(slovy: Třistačtyřicettisíckorunčeských) 

 

sazba 21% DPH : 71.400,- Kč 

(slovy: Sedmdesátjedentisícčtyřistakorunčeských) 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní dodatkem č.3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 

a zhotovitel 1 výtisk. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran. Jeho podpisem zůstávají ostatní ustanovení uzavřené smlouvy nedotčena. 

 

 

V Hradci Králové 27.3.2018                                       V Mírově dne 26.3.2018 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

       

      xxxxxXXXXXXXXXXXXXX 
 

      Tomáš Hejčl,jednatel                                                     Vrchní rada 

      Digitronic CZ s.r.o.                                   plk. Ing. Mgr. Vladimír LANG 

                                                   ředitel Věznice Mírov 


